CON 85/100 DOLARES AMERICANOS ( 533.381,85). En cuanto a los costos y gastos asciende a un valor 
total de CUATROCIENTOS CUARENTA Y DOS MIL CIENTO CINCUENTA Y DOS CON 29/100 DOLARES 
AMERICANOS (442.152,29), Determinando una utilidad del ejercicio de NOVENTA Y UN MIL 
DOSCIENTOS VEINTE Y NUEVE CON 56/100 (91.229,56). 

ESTADO DE SITUACION 

Respecto al Estado de Situación indico lo siguiente, se dispone de un Activo Total de CIENTO TREINTA Y 
TRES MIL SETECIENTOS OCHENTA Y SIETE CON 17/100 (133.787,17), con su cuenta más importante 
Cuentas y Documentos por Cobrar Clientes CUARENTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS SETENTA Y OCHO 
CON 09/100 DOLARES AMERICANOS (45.378,09). 

El Pasivo Total tiene un valor de SIETE MIL SEISCIENTOS SETENTA Y NUEVE 44/100 DOLARES 
AMERICANOS (7.679,44), con su cuenta más Importante Cuentas por Pagar. 

El Patrimonio de JEANSTEX Cía Ltda mismo que se encuentra dividido en aportes de socios por 

CUATROCIENTOS 00/100 DOLARES AMERICANOS (400,00), además consta la Utilidad no distribuida 

ejercicios anteriores por el valor de TREINTA Y OCHO MIL SETECIENTOS TRES CON 89/100 (38.703,89), 

así como también la Pérdida Acumulada de Ejercicios Anteriores CUATRO MIL DOSCIENTOS VEINTE Y 
CINCO CON 72/100 AN 

TodgÚlo indicado anteriormente están en los balances que ponemos a disposición de los señores socios, 
ces que están réspaldados por la documentación respectiva, a fin de que sirvan realizar